АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    ____________   №  _______
                              г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

18.11.2016 № 833 «Об
утверждении Порядка

финансирования и установления

норм расходов на организацию и

проведение мероприятий в сфере

молодежной политики

муниципального образования

городской округ «Охинский»

 В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» № 371 от 23.06.2015 «Об установлении расходных обязательств в

муниципальном образовании городской округ «Охинский»  в сфере молодежной

политики», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 18.11.2016 № 833 «Об утверждении Порядка

финансирования и установления норм расходов на организацию и проведение

мероприятий в сфере молодежной политики муниципального образования городской

округ «Охинский» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.5.2. изложить в следующей редакции: «организация выездов

участников волонтерского движения различных возрастных групп и молодежи в

областных мероприятиях;»

1.2.  В пункте 3.1. после слов «отдельных участников» дополнить словами

«волонтерского движения различных возрастных групп».

1.3. В пункте 9 Приложения № 1 к Порядку финансирования и установления

норм расходов на организацию и проведение мероприятий в сфере  молодежной политики

муниципального образования городской округ «Охинский»  слова и цифры «до 15 000,00

в год» заменить на слова и цифры «до 20 000,00 в год».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

www.adm-okha.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» по социальным вопросам С.Н. Свиридову.

И.о. главы муниципального образования
городской округ «Охинский»                                                                        Н.А. Рычкова

http://www.adm-okha.ru/